
 

 

UCHWAŁA NR VII/198/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z pomnika przyrody Nr 311/1973 znajdującego się na 

terenie nieruchomości przy ul. Częstochowskiej 9 w Elblągu, działka ewidencyjna Nr 781/1, obręb 5 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1614,poz. 2244 i poz. 2340) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Olsztynie, Rada Miejska w Elblągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony pomnika przyrody Nr 311/1973 stanowiącego grupę 4 drzew gatunku lipa 

drobnolistna /Tilia cordata/, zrośniętych nasadami pni tuż nad powierzchnią gruntu, znajdujący się na terenie 

nieruchomości przy ul. Częstochowskiej 9 w Elblągu, na działce ewidencyjnej Nr 781/1, obręb 5 uznanego 

za pomnik przyrody Orzeczeniem Nr 311 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku z dnia 

16.10.1973r. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzew, o których mowa w § 1 następuje z uwagi na utratę 

walorów przyrodniczych, dla których uznano je za pomnik przyrody i zapewnienie bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 października 2019 r.

Poz. 4700


		2019-10-01T08:57:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




